価格改定のご案内

お客様各位

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の世界的な部材の価格高騰を受け、弊社も企業努力を続けてまいりましたが、や

むなく商品価格を改定させていただくことといたしました。つきましては、下記の通り

価格を変更させていただきます。

お客様におかれましては、大変ご不便をおかけいたしまして甚だ恐縮でございますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

実施日程  ：令和 4年 7 月 1 日以降納品分

対象のお客様：特約店様、代理店様を含むすべてのお客様

対象製品  ：別紙参照

以上

株式会社スポーツセンシング

福岡県福岡市南区向野 2-2-1 コルソ大橋 301

TEL:092-408-1203  FAX:092-510-7336